— 1 —

中国电力建设企业协会

公    告

2024 年 第 3 号

根据《中国电力建设企业协会标准化管理委员会管理办法

（试行）》（中电建协〔2023〕200号）有关规定，中国电力建设

企业协会批准发布《电力工程项目环境、社会和治理（ESG）评

价》等 8项团体标准（详见附件）。

特此公告。

附件：中国电力建设企业协会团体标准目录

中国电力建设企业协会

2024年 12月 1日

附件

中国电力建设企业协会团体标准目录

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CEPCA 1003-2024 电力建设企业自律行为规范 2024 年 12 月 1日

2 T/CEPCA 1004-2024 电力工程项目环境、社会和治理（ESG）评价 2024 年 12 月 1日

3 T/CEPCA 1005-2024 电力建设企业诚信评价规范 2024 年 12 月 1日

4 T/CEPCA 1006-2024 电力建设工程数字化应用评价 2024 年 12 月 1日

5 T/CEPCA 1007-2024 电力工程调试企业能力评价准则 2024 年 12 月 1日

6 T/CEPCA 1008-2024 光伏发电工程施工质量验收规程 2024 年 12 月 1日

7 T/CEPCA 1009-2024 陆上风力发电工程施工质量验收规程 2024 年 12 月 1日

8 T/CEPCA 1010-2024 电力建设工程绿色建造评价 2024 年 12 月 1日